

BRNO 27

RR 792 177 059 C2

Hygienická stanice hl. m. Prahy
pobočka JIH
pracoviště Praha 4, Němčická 1112/8
11-01-2022
Č.j.: 01928 P.M.:

pro:

Hygienická stanice hlavního města Prahy – pobočka Jih

Němčická 1112/8

142 00 Praha 4

V Brně 10. ledna 2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím - doplnění k Sp. Zn.: S-HSHMP 75389/2021

V listopadu 2021 jsem žádala, mimo jiné, o poskytnutí podání:

- Žádost o vyjádření k technickému řešení zajištění azbestocementové roury v bytě, bytového domu Novodvorská 417/143, 142 00 Praha 4 z 23.04.2021 (Sp. zn.: S-HSHMP 25407/2021)

K žádosti o vyjádření k technickému řešení ... byly přiloženy i přílohy. Jednou z příloh byl i Protokol č. 071/2 od [REDACTED]

Z inspekce, kterou prováděla laboratoř [REDACTED] v mém bytě, však vzešly dva výsledky:

1. Protokol č. 071/2 - stanovení početní koncentrace respirabilních anorganických vláknitých částic,
2. Odborné resumé s popisem stavu odpadního potrubí a doporučeným řešením.

Toto Odborné resumé v poskytnutých dokumentech chybí a z dodaných dokladů není jasné patrné, zda nebylo např. dodáno jako součást Protokolu č. 071/2. Žádám tímto o zaslání Odborného resumé od [REDACTED] z provedené inspekce, bylo-li Hygienické stanici hlavního města Prahy poskytnuto.

Výše uvedený dokument se týká ekologické zátěže v mé bytové jednotce, jsem vlastníkem.

Kopii výše uvedeného dokumentu, prosím zašlete na adresu: [REDACTED]

Děkuji, s pozdravem





Váš dopis č. j.: sine
Ze dne: 10. 1. 2022
Naše č. j.: HSHMP 01928/2022
Sp. zn.: S-HSHMP 75389/2021
Vyřizuje: [REDAKCE]
Tel. [REDAKCE]
E-m [REDAKCE]
V Praze dne: 25. 1. 2022



Vyjádření:

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) obdržela dne 11. 1. 2022 v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vaši žádost o poskytnutí dokumentů týkajících se azbestocementové roury v bytě, bytového domu Novodvorská 417/143, 142 00 Praha 4.

Žádáte o poskytnutí dokumentu, tzv. odborného resumé s popisem stavu odpadního potrubí a doporučeným řešením, který dle Vašeho sdělení měl být součástí přílohy č. 6 Protokol [REDAKCE] (č. 071/21), která Vám byla zaslána dne 14. 12. 2021 pod č.j. HSHMP 75389/2021 na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti sděluji, že součástí vyjádření ze dne 14.12.2021, které Vám HSHMP zaslala, byly všechny podklady podání vedeného pod spisovou značkou č.j. S-HSHMP 25407/2021, konkrétně se jedná o přílohy 1-6.

Součástí předmětného spisu není Vámi požadovaný dokument, tj. odborné resumé s popisem stavu odpadního potrubí a doporučeným řešením. HSHMP ani žádným jiným podáním tento dokument neviduje.

[REDAKCE]
ředitel odboru hygieny práce
„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“